

## PROTOKÓŁ nr 7/2019

### z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

### Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji

z dnia 28 maja 2019 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej w liczbie 5 osób wg załączonej listy obecności oraz zaproszeni goście.

#### Porządek posiedzenia:

1. Powitanie i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za rok 2018.
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2018 oraz informacji o stanie mienia Powiatu Tczewskiego wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego w roku 2018.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rady Powiatu Tczewskiego o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Tczewskiego za rok 2018.
6. Sporządzenie projektu uchwały Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za 2018 rok.
7. Sporządzenie projektu uchwały Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Tczewskiego za rok 2018.
8. Sprawy różne – wnioski i zapytania.

#### **Ad. 1.**

##### **Powitanie i przyjęcie porządku posiedzenia.**

Przewodniczący Komisji powitał zebranych i przedstawił porządek posiedzenia, do którego nie wniesiono uwag.

#### **Ad. 2.**

##### **Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za rok 2018.**

Sprawozdanie finansowe zostało przedstawione i omówione przez Skarbnika na poprzednim posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. Do sprawozdania nie wniesiono uwag. Komisja rozpatrzyła sprawozdanie finansowe za rok 20178 (wynik głosowania: (5- za, 1- wstrzymał się od głosu).

#### **Ad. 3.**

##### **Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2018 oraz informacji o stanie mienia Powiatu Tczewskiego wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku.**

Wyjaśnień udzielał Pan Dariusz Skrzypczyński - Skarbnik Powiatu. Do sprawozdania i informacji nie wniesiono uwag.

Komisja rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2018 oraz informację o stanie mienia Powiatu Tczewskiego wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku (wynik głosowania: 5- za, 0-przeciw, 0- wstrzymało się).

**Ad. 4.**

**Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego w roku 2018.**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Łaga poddał pod głosowanie projekt uchwały Nr 1/19 w sprawie zaopiniowania wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego w roku 2018.

Głosowało 5 członków: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Uchwała została podjęta.

**Ad. 5.**

**Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rady Powiatu Tczewskiego o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Tczewskiego za rok 2018.**

Komisja postanowiła wystąpić do Rady Powiatu Tczewskiego z wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Tczewskiego za rok 2018.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Łaga poddał pod głosowanie projekt uchwały Nr 2/19 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rady Powiatu Tczewskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Tczewskiego za rok 2018.

Głosowało 5 członków: za – 4, przeciw - 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Uchwała została podjęta.

**Ad. 7.**

Komisja sporządziła i zatwierdziła w drodze głosowania (5-za, 0- wstrzymał się), projekt uchwały Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za rok 2018 i postanowiła przekazać, zgodnie z procedurą wynikającą ze Statutu Powiatu Tczewskiego, Przewodniczącemu Rady Powiatu Tczewskiego. Uzasadnienie podpisał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

**Ad. 8.**

Komisja sporządziła i zatwierdziła w drodze głosowania (5-za, 0-przeciw) projekt uchwały Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Tczewskiego za rok 2018. Uzasadnienie podpisał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

Projekt - zgodnie z procedurą określoną w Statucie Powiatu, Komisja postanowiła przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu Tczewskiego.

**Ad. 9.**

**Sprawy różne – wnioski i zapytania.**

Członkowie Komisji nie wnieśli innych spraw do omówienia.

Na tym zakończono obrady Komisji Rewizyjnej.

*Protokolował:*

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej

  
Piotr Łaga